1

2022年11月25日

各 位

会 社 名 株式会社デジタルハーツホールディングス

代表者名
代表取締役社長 C EO      二 宮  康 真

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 プ ラ イ ム )

問合せ先
取 締 役 副 社 長  C F O  筑 紫  敏 矢

 ( T  E  L ： 0 3 - 3 3 7 3 - 0 0 8 1 )

行使価額修正条項付き第 7回新株予約権の大量行使に関するお知らせ

当社が 2022 年 7 月 19 日に発行いたしました、コミットメント条項付き第 7 回新株予約権(以下、「本新株予

約権」)の 2022年 11月 1日から 2022年 11月 24日までの期間における大量行使につきまして、下記のとおりお

知らせいたします。

記

1. 銘 柄 名 株式会社デジタルハーツホールディングス第 7回新株予約権

2. 月 初 か ら の 交 付 株 式 数 ( 株 ) 128,000株

3.
月初からの行使された本新株予約権の数

及 び 発 行 総 数 に 対 す る 行 使 比 率
128個(発行総数の 10.72％)

4.
前 月 末 時 点 に お け る 未 行 使 の

本 新 株 予 約 権 の 数 ( 株 数 )
745個(745,000株)

5.
現 時 点 に お け る 未 行 使 の

本 新 株 予 約 権 の 数 ( 株 数 )
617個(617,000株)

6. 月初からの行使状況

行使日
交付株式数

行使価額(円)
行使された

本新株予約権の数(個) 新株式(株) 移転自己株式(株)

11月 1日(火) — 5,000 1,881 5

11月 2日(水) — 7,000 1,853 7

11月 4日(金) — 1,000 1,827 1

11月 7日(月) — 9,000 1,786 9

11月 8日(火) — 20,000 1,799 20

11月 9日(水) — 13,000 1,834 13

11月 10日(木) — — 1,814 —

11月 11日(金) — 33,000 1,799 33

11月 14日(月) — — 1,845 —

11月 15日(火) — — 1,838 —

11月 16日(水) — 1,000 1,776 1

11月 17日(木) — 5,000 1,776 5

11月 18日(金) — 7,000 1,794 7

11月 21日(月) — 1,000 1,780 1

2

11月 22日(火) — 10,000 1,776 10

11月 24日(木) — 16,000 1,814 16

※ 対象月の前月末時点における発行済普通株式数：23,890,800株(うち自己株式数：1,800,090株)

以 上